
序号 姓名 院系 邮箱 参赛地点
董海俊 数学与统计学院 alwaysdhj@163.com

刘二涛 数学与统计学院 1163034032@qq.com

杨凡 电院 1004226367@qq.com

周艳玲 数学与统计学院 461960165@qq.com

雷宾宾 机电 960524902@qq.com

李鹏 机电 siyuelipeng@163.com

胡亚静 数学与统计学院 1062090052@qq.com

李昕艺 数学与统计学院 1301278840@qq.com

袁勇 电院 734532898@qq.com

牛燕如 数学与统计学院 1271198225@qq.com

王嘉贤 数学与统计学院 1070971927@qq.com

熊君 数学与统计学院 1217883262@qq.com

任鹏飞 数学与统计学院 rocketpengfei@yeah.net

孙宗豪 计算机 1251370060@qq.com

张碧雯 数学与统计学院 1573161671@qq.com

黄柳玉 数学与统计学院 hly2990@126.com

吴翠玲 数学与统计学院 617698338@qq.com

张鑫 通院 Zhangxin_qd@163.com

王月娇 数学与统计学院 xd07101051@126.com

何攀 空间院 1171602076@qq.com

张苗 数学与统计学院 825011869@qq.com

田甜 数学与统计学院 654665112@qq.com

梁康壮 数学与统计学院 1216609477@qq.com

张瑞芬 数学与统计学院 1193016581@qq.com

魏正韬 数学与统计学院 429842785@qq.com

程晓莉 数学与统计学院 1141940002@qq.com

韩文辉 电院 hanwenhui3@126.com

梁伦 数学与统计学院 505446432@qq.com

李晓晖 数学与统计学院 1491508732@qq.com

欧阳照玮 数学与统计学院 codemania@icloud.com

白艺光 数学与统计学院 Xd07101065@126.com

陈智斌 微电子 475198175@qq.com

宋燕飞 数学与统计学院 1515191782@qq.com

王雪伟 数学与统计学院 1533342378@qq.com

胡春梦 数学与统计学院 565636024@qq.com

西安电子科技大学2015年研究生数学建模组队表

南校区

南校区

南校区

南校区

南校区

南校区

南校区

南校区

北校区

南校区

南校区

南校区

3

4

5

11

1

12

6

7

8

2

9

10

mailto:alwaysdhj@163.com
mailto:rocketpengfei@yeah.net
mailto:617698338@qq.com
mailto:1171602076@qq.com


田秀雯 数学与统计学院 1610963100@qq.com

谢坚锐 通院 2446393801@qq.com

张静莲 数学与统计学院 1278848194@qq.com

张丽敏 数学与统计学院 mm071011@163.com

胡永浩 电子工程学院 1151851787@qq.com

左炎春 电子工程学院 350620664@qq.com

胡青林 电子工程学院 1223552465@qq.com

李小永 计算机学院 13804969417@163.com

路洁 计算机学院 943780738@qq.com

王宇净 计算机学院 1509284978@qq.com

田小娣 计算机学院 guodong_0817@163.com

魏洒洒 数学与统计学院 811106487@qq.com

田佩杰 通院 peijietian@qq.com

李帆 通院 251083430@qq.com

李侠 通院 1049799068@qq.com

刘壮 通院

金婷 电院 1312760708@qq.com

李强 电院 1458929270@qq.com

蔡晓磊 电院 851707607@qq.com

傅发佐 电院 ffzbest2008@163.com

申奇行 电院 1510615473@qq.com

陈超 电院 cczhgf@qq.com

黄领 计算机学院 576415748@qq.com

吴晓润 计算机学院 1196027445@qq.com

王军 计算机学院 863097177@qq.com

北校区

北校区

北校区

北校区

北校区

18

19

20

注：每队黄色标注的为各队联系负责人（队长自定），参赛地点可根据实际情况调整

南校区

南校区

北校区

北校区

17

14

15

16

13

12

mailto:13804969417@163.com
mailto:guodong_0817@163.com
mailto:peijietian@qq.com
mailto:251083430@qq.com
mailto:1049799068@qq.com
mailto:1312760708@qq.com
mailto:1458929270@qq.com
mailto:ffzbest2008@163.com
mailto:1510615473@qq.com
mailto:cczhgf@qq.com
mailto:576415748@qq.com
mailto:1196027445@qq.com
mailto:863097177@qq.com

