西安电子科技大学2015年研究生数学建模组队表

序号	姓名	院系	邮箱	参赛地点
1	董海俊	数学与统计学院	alwaysdhj@163.com	
	刘二涛	数学与统计学院	1163034032@qq.com	南校区
	杨凡	电院	1004226367@qq.com	
2	周艳玲	数学与统计学院	461960165@qq.com	
	雷宾宾	机电	960524902@qq.com	北校区
	李鹏	机电	siyuelipeng@163.com	
3	胡亚静	数学与统计学院	1062090052@qq.com	
	李昕艺	数学与统计学院	1301278840@qq.com	南校区
	袁勇	电院	734532898@qq.com	
	牛燕如	数学与统计学院	1271198225@qq. com	
4	王嘉贤	数学与统计学院	1070971927@qq.com	南校区
	熊君	数学与统计学院	1217883262@qq.com	
	任鹏飞	数学与统计学院	rocketpengfei@yeah.net	
5	孙宗豪	计算机	1251370060@qq.com	南校区
	张碧雯	数学与统计学院	<u>1573161671@qq. com</u>	
6	黄柳玉	数学与统计学院	hly2990@126.com	
	吴翠玲	数学与统计学院	617698338@qq.com	南校区
	张鑫	通院	Zhangxin qd@163.com	
7	王月娇	数学与统计学院	<u>xd07101051@126.com</u>	
	何攀	空间院	1171602076@qq.com	南校区
	张苗	数学与统计学院	825011869@qq.com	
8	田甜	数学与统计学院	654665112@qq. com	
	梁康壮	数学与统计学院	1216609477@qq. com	南校区
	张瑞芬	数学与统计学院	1193016581@qq.com	
9	魏正韬	数学与统计学院	429842785@qq.com	
	程晓莉	数学与统计学院	1141940002@qq.com	南校区
	韩文辉	电院	hanwenhui3@126.com	
10	梁伦	数学与统计学院	<u>505446432@qq.com</u>	
	李晓晖	数学与统计学院	1491508732@qq.com	南校区
	欧阳照玮	数学与统计学院	codemania@icloud.com	
11	白艺光	数学与统计学院	Xd07101065@126.com	
	陈智斌	微电子	475198175@qq.com	南校区
	宋燕飞	数学与统计学院	<u>1515191782@qq.com</u>	
	王雪伟	数学与统计学院	<u>1533342378@qq.com</u>	
12	胡春梦	数学与统计学院	<u>565636024@qq.com</u>	南校区

	田秀雯	数学与统计学院	1610963100@qq.com	
13	谢坚锐	通院	2446393801@qq. com	
	张静莲	数学与统计学院	1278848194@qq.com	南校区
	张丽敏	数学与统计学院	<u>mm071011@163.com</u>	
14	胡永浩	电子工程学院	1151851787@qq.com	
	左炎春	电子工程学院	350620664@qq.com	北校区
	胡青林	电子工程学院	<u>1223552465@qq.com</u>	
15	李小永	计算机学院	13804969417@163.com	
	路洁	计算机学院	943780738@qq.com	北校区
	王宇净	计算机学院	1509284978@qq.com	
16	田小娣	计算机学院	guodong 0817@163.com	
	魏洒洒	数学与统计学院	811106487@qq.com	北校区
	田佩杰	通院	peijietian@qq.com	
17	李帆	通院	251083430@qq.com	
	李侠	通院	1049799068@qq.com	北校区
	刘壮	通院		
18	金婷	电院	1312760708@qq. com	
	李强	电院	1458929270@qq.com	北校区
	蔡晓磊	电院	851707607@qq.com	
19	傅发佐	电院	ffzbest2008@163.com	
	申奇行	电院	<u>1510615473@qq. com</u>	北校区
	陈超	电院	cczhgf@qq.com	
20	黄领	计算机学院	576415748@qq.com	
	吴晓润	计算机学院	1196027445@qq.com	北校区
	王军	计算机学院	863097177@qq.com	

注: 每队黄色标注的为各队联系负责人(队长自定),参赛地点可根据实际情况调整